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3-teiliger Teleskopstiel für eine effiziente und ergonomisch vertretbare tägliche

Reinigung.

- Geringes Gewicht.

- Stufenlos einstellbar.

- Bequem zu reinigen.

- Drehbare Kugel zum ergonomischen Bewegen ohne Belastung des Handgelenks.

- Stützkante.

GEBRAUCH

3-teiliger Teleskopstiel Ergobal (60-150 cm)

Greenspeed - greenspeed@greenspeed.eu©

TECHNISCHE DATEN

Product Grösse (LxØ) 66 x 7 cm

LOGISTIK DATEN

Produkt

Artikel-Nr

Einheit

Grösse

Bruttogewicht

Nettogewicht

EAN Code

Verpackung

Stücke pro Verpackung

Grösse

Bruttogewicht

3311110

Stuck

66 x 7 cm

340 g

320 g

8716254001220

10

14,5 x 135 x 11,5 cm

3860 g




